
 

 

UCHWAŁA NR LXX/554/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 27 stycznia  2023 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego z 2023r., poz. 1204), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Na terenie Miasta i Gminy Cieszanów ośrodkami wsparcia są: Dzienny Dom „Senior +” w Chotylubiu 

oraz Dzienny Dom „Senior +” w Cieszanowie działające przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Cieszanowie, świadczące usługi społeczne dla osób, które ze względu na wiek, chorobę lub 

niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych. 

2) § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

1. Osoby, które nabywają lub tracą prawo pobytu w Dziennym Domu „Senior +” w Chotylubiu oraz 

Dziennym Domu „Senior +” w Cieszanowie ponoszą opłatę, o której mowa w § 3 według następującej zasady: 

opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc dzieli się przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu 

i mnoży przez liczbę dni pobytu tej osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów oraz Kierownikowi 

MGOPS w Cieszanowie, a nadzór nad wykonaniem uchwały Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2023 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 4739


		2023-10-23T12:16:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




